V skladu z vpisoma v Zapuščinskem inventarju (ARS, AS 309, A I/11, p. 200, št. 16, 
obj. v Preinfalk, Turjaški arhiv, str. 94) in Testamentslibellu (fol. 106b, danes 
izgubljen, obj. v Komatar, Schloßarchiv, Carniola, n. v. 1 (1910), str. 229, št. 499) 
naj bi obstajalo podobno dovoljenje in odveza iz istega leta tudi za njunega 
starejšega brata Pankraca Turjaškega. 

Frater Andreas sacre theologie humilis lector, sedis appostolice nec 

non reverendissimi in Christo patris et domini domini Laurentii divina 
providentia episcopi Ferarriensis, per universam Germaniam legati de 
latere, in principatu Carniole et in singulas ipsius provincias commissarius, 
ordinis sancti Augustini fratrum heremitarum, generosis ac magne nobilita-
tis dominis, domino Laurentio militi de Auspurg, Wolffhardo fratri suo, 
Aquileiyensis dyocesis augmentum divine caritatis et quidquid dulcius 
hauriri potent ex vulneribus domini nostri Iesu Christi. Dedicastis vos uti 
sacro sancte Romane ecclesie dilectissimi filii, salvatori vestro divinis ex 
praeconceptibus haeretice pravitatis Bohemie gentis pro extaminio secun-
dum limitationem bullam et vestrum totum posse ad contribuendum volen-
tes vos tantarum dicte sedis indulgentiarum reddere participes et omnium 
vestrorum peccatorum plenariam et gratam obtinere remissionem. Quare 
praemissorum ob intuitum prout cum affectu sincero rogastis, confero vobis 
auctoritatem eligendi vobis vestrum confessorem ydoneum secularem vel 
religiosum, qui vos a singulis censuris et interdictis, ab omni sententia ex-
communicationis sive a jure sive ab homine late satisfacto prius compe-
tenter lesis et iniuriam passis, ab omnibus inhabilitatibus et irregularitatibus, 
maculis desuper contractis, nec non ab universis et singulis peccatis, crimi-
nibus, excessibus, negligentiis, obmissionibus, commissionibus, votorum 
transgressionibus et a quibuscumque allis maculis et delictis etiam sedi 
apostolice specialiter reservatis cum plenaria indulgentia et omnium pec-
catorum remissione semel in vita pariter et in mortis articulo absolvat, 
preter sacerdotum lesionem enormem. Idemque omnia et singula vota, cas-
titatis et religionis duntaxat exceptis, etiam ad quecumque sanctuaria ec-
clesie Romane subiecta tollere et in alia officia pietatis commutare potest. 
In cuius rei testimonium signetum meum solitum apponere curavi. Datum 
in Labaco, penultima die mensis aprilis, anno domini millesimo quadrin-
gentesimo sexagesimo nono. 

Forma absolutionis 

Dominus noster Jesus Christus per suam ineffabilem misericordiam digne-
tur vos absolvere et ego auctoritate eiusdem domini nostri Jesu Christi et 
beatorum Petri et Pauli apostolorum et apostolica in hac parte michi con-
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cessa, absolvo te a vinculo excommunicationis maioris et minoris sententie, 
si quam incidisses et si lesis et iniuriam passis satisfecisti aut satisfacere 
velis ab omnibus inhabilitatibus et irregularitatibus, maculis desuper con-
tractis, nec non ab omnibus et singulis criminibus, peccatis, excessibus, ob-
missionibus, commissionibus, negligentiis, votorum transgressionibus et a 
quibuscumque allis maculis et delictis etiam sedi apostolice reservatis cum 
plenaria indulgentia et omnium peccatorum tuorum remissione et restituo te 
unitati sancte matris ecclesie et communioni fidelium. In nomine dei patris 
et filii et spiritus sancti, amen.